内蒙古乌兰察布民航机场有限责任公司地面服务部部分业务管理
转型项目（二次）中标结果公示

招标项目编号（ZB2025010999）

一、中标人信息

【1】内蒙古乌兰察布民航机场有限责任公司地面服务部部分业务管理转型项目（二次）：

中标人：北京中联机场地面服务有限公司 ,中标价格：297.8924万元

二、其他

1：内蒙古乌兰察布民航机场有限责任公司地面服务部部分业务管理转型项目（二次）（招标编号：
ZB2025010999）评标结束，经招标人确认，现将该项目的中标结果公告如下：中标人：北京中联机场地面服务
有限公司中标价：297.8924万元服务期限：4年（以实际服务期限为准）。合同到期前180天双方进行测算、评
估、洽谈、协商，经双方协商一致并书面确认后顺延2年。甲方与乙方另行签订新的续约合同，自新合同生效之日
起，本合同自动终止。服务地点：内蒙古乌兰察布民航机场有限责任公司；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为内蒙古乌兰察布民航机场有限责任公司。

四、联系人

招标人：内蒙古乌兰察布民航机场有限责任公司

地址：内蒙古乌兰察布市集宁区集宁机场

联系人：张怡

电话：13694749897

邮件：13694749897@163.com

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区腾飞南路1号众生大厦17层

联系人：田刚、刘书伟

电话：13614842644

邮件：nmzbtiangang@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

2025/12/23 17:18 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:13694749897@163.com
mailto:nmzbtiangang@163.com
87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

87911

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/12/23 17:18 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 2/2

		2025-12-23T17:22:22+0800

		2025-12-23T17:22:31+0800

		2025-12-23T17:22:31+0800